62.401 Lugano Centro - Piazza Luini - Paradiso FFS - P+R Fornaci (Linea 1) &

ANNO D'ORARIO 2021

Stato: 8. Novembre 2020

->

Lunedi-venerdi, salvo i giorni festivi generali, salvo 6.1.,19.3., 3.6., 29.6.,1.11., 8.12. nonché 2.4.

-

1002 1012 1018 1076 1108 1172
[o |1 [o 1 [o 1 [o [n [0 [n [0 [n
O ogni 15 minuti O ogni 10 minuti O ogni 15 minuti D ogni 10 minuti D ogni 15 minuti
Lugano, Centro 0540-0640 06 50 07 00-09 00 0910-1055 1110-1340 1355-16 10
Lugano, Piazza Manzoni 0541-0641 0651 07 02-0902 0911-1056 1111-1341 1356-1611
Lugano, Piazza Rezzonico 0541-0641 0652 07 03-0903 0912-1057 1112-1342 1357-1612
Lugano, Piazza Luini 0542-0642 06 53 07 04-09 04 0913-1058 1113-1343 1358-1613
Lugano, Malpensata 0544 -0644 06 54 07 06 -09 06 0914-1059 1114-1344 1359-1614
Paradiso, Debarcadero 0544-0644 06 55 07 06-09 06 0915-1100 1115-1345 1400-1615
Paradiso, Riva Paradiso 0545-06 45 06 56 0707 -09 07 0916-1101 1116-1346 1401-1616
Paradiso, Stazione/Scuole 0546-0646 06 57 07 09-09 09 0917-1102 1117-1347 1402-1617
Paradiso, Stazione 0547 - 0647 06 58 0710-0910 0918-1103 1118-1348 1403-1618
Paradiso, Via Calprino 0548-0648 06 58 0710-0910 0918-1103 1118-1348 1403-1618
Paradiso, Carzo 0548-0648 06 59 0711-0911 0919-1104 1119-1349 1404-16 19
Paradiso, La Sguancia 0549-0649 06 59 0711-0911 0919-1104 1119-1349 1404-1619
Pazzallo, P&R Fornaci 0550-0650 0701 0714-0914 0921-1106 1121-1351 1406-16 21
1212 1290 1294 1298
[0 [11 [10 [11 [10 [11 [10 [11
O ogni 10 minuti O ogni 15 minuti
Lugano, Centro 16 20-19 00 1910 1925 1940-0010
Lugano, Piazza Manzoni 1622-1902 1911 1926 1941-0011
Lugano, Piazza Rezzonico 1623-1903 1912 19 27 1941-0011
Lugano, Piazza Luini 1624-1904 1913 1928 1942-0012
Lugano, Malpensata 16 26 -19 06 1914 1929 1944-0014
Paradiso, Debarcadero 16 26-19 06 1915 1930 1944-0014
Paradiso, Riva Paradiso 16 27-1907 1916 1931 1945-0015
Paradiso, Stazione/Scuole 1629-1909 1917 1932 1946-0016
Paradiso, Stazione 1630-1910 1918 1933 1947-0017
Paradiso, Via Calprino 1631-1911 1918 1933 1948-0018
Paradiso, Carzo 1632-1912 1919 1934 1948-0018
Paradiso, La Sguancia 1632-1912 1919 1934 1949-0019
Pazzallo, P&R Fornaci 1635-1915 1921 1936 1950-0020
62.401 P+R Fornaci - Paradiso FFS - Piazza Luini - Lugano Centro (Linea 1) & Stato: 8. Novembre 2020
Lunedi-venerdi, salvo i giorni festivi generali, salvo 6.1.,19.3., 3.6., 29.6.,1.11., 8.12. nonché 2.4.
1001 1009 1073 1117 1173 1213
[o |1 [o |1 [o 11 [0 [n [0 [n [o [n
O ogni 15 minuti O ogni 10 minuti O ogni 15 minuti D ogni 10 minuti D ogni 15 minuti
Pazzallo, P&R Fornaci 0552-0637 06 45 - 08 55 0907-1137 1146-1336 1352-1607 1621
Paradiso, La Sguancia 0553-0638 06 47 - 0857 0908-1138 1147-1337 1353-1608 16 23
Paradiso, Carzo 0553-0638 06 47 - 0857 0909-1139 1148-1338 1354-1609 16 23
Paradiso, Stazione/Scuole 0555-0640 06 49 - 08 59 0910-1140 1149-1339 1355-1610 16 25
Paradiso, Debarcadero 0556 -0641 0651-0901 0912-1142 1151-1341 1357-1612 16 27
Lugano, Malpensata 0557-0642 0652-0902 0913-1143 1152-1342 1358-1613 16 28
Lugano, Piazza Luini 0559-0644 06 54 -09 04 0915-1145 1154-1344 1400-1615 16 30
Lugano, Piazza Rezzonico 0600-0645 0654-0904 0915-1145 1154-1344 1400-1615 16 30
Lugano, Piazza Manzoni 06 01-0646 06 56 - 09 06 0917-1147 1156-1346 1402-1617 16 32
Lugano, Centro 0602 - 0647 06 57 -09 07 0918-1148 1157-1347 1403-1618 16 33
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62.401 P+R Fornaci - Paradiso FFS - Piazza Luini - Lugano Centro (Linea 1) &

ANNO D'ORARIO 2021

Stato: 8. Novembre 2020

-

Lunedi-venerdi, salvo i giorni festivi generali, salvo 6.1.,19.3., 3.6., 29.6.,1.11., 8.12. nonché 2.4.

Pazzallo, P&R Fornaci
Paradiso, La Sguancia
Paradiso, Carzo
Paradiso, Stazione/Scuole
Paradiso, Debarcadero
Lugano, Malpensata
Lugano, Piazza Luini
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Piazza Manzoni

Lugano, Centro

1219
[o |1
O ogni 10 minuti

1635-1925
1637-1927
1637-1927
1639-1929
1641-1931
1642-1932
1644-1934
1644-1934
1646-19 36
1647-1937

1307 1313

[o [ [o [
1938 1953
1939 1954
1940 1955
1941 1956
1943 1958
1944 1959
1946 2001
1946 2001
1948 2003
1949 2004

1315
[o 1
D ogni 15 minuti

2008-2353
2009-2354
2009-2354
2011-2356
2012-2357
2013-2358
2015-0000
2016-0001
2017-0002
2018-0003

0010
0011
0011
0013
0014
0015
0017
0018
0019
0020

62.401 Lugano Centro - Piazza Luini - Paradiso FFS - P+R Fornaci (Linea 1) &

Stato: 8. Novembre 2020

->

Sabato salvo i giorni festivi generali salvo 26.12., 1.5., nonché 2.1.

Lugano, Centro
Lugano, Piazza Manzoni
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Piazza Luini
Lugano, Malpensata
Paradiso, Debarcadero
Paradiso, Riva Paradiso
Paradiso, Stazione/Scuole
Paradiso, Stazione
Paradiso, Via Calprino
Paradiso, Carzo
Paradiso, La Sguancia

Pazzallo, P&R Fornaci

1002
[o |1
D ogni 15 minuti

0540-0640
0541-0641
0541-0641
0542-0642
0544-0644
0544-0644
0545-0645
0546-0646
0547-0647
0548-0648
0548-0648
0549-0649
0550-0650

1014
[o 1
D ogni 15 minuti

0655-19 25
0656-19 26
0657-1927
0658-19 28
0659-1929
07 00-19 30
0701-1931
0702-1932
0703-1933
0703-1933
0704-1934
0704-1934
0706-1936

1298
[o 1
D ogni 15 minuti

1940-0010
1941-0011
1941-0011
1942-0012
1944-0014
1944-0014
1945-0015
1946-0016
1947-0017
1948-0018
1948-0018
1949-0019
1950-0020

62.401 P+R Fornaci - Paradiso FFS - Piazza Luini - Lugano Centro (Linea 1) &

Stato: 8. Novembre 2020

-

Sabato salvo i giorni festivi generali salvo 26.12., 1.5., nonché 2.1.

Pazzallo, P&R Fornaci
Paradiso, La Sguancia
Paradiso, Carzo
Paradiso, Stazione/Scuole
Paradiso, Debarcadero
Lugano, Malpensata
Lugano, Piazza Luini
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Piazza Manzoni

Lugano, Centro

1001
[o |1
D ogni 15 minuti

0552-0637
0553-0638
0553-0638
0555-0640
0556-0641
0557-0642
0559-0644
06 00 - 06 45
06 01-0646
0602-0647

1013
[o |1
D ogni 15 minuti

0652-1952
0653-1953
0654-1954
06 55-19 55
0657-1957
06 58-19 58
07 00-2000
0700-2000
07 02-2002
07 03-2003

1315
[o 11
D ogni 15 minuti

2008-2353
2009-2354
2009-2354
2011-2356
2012-2357
2013-2358
2015-0000
2016-0001
2017-0002
2018-0003

0010
0011
0011
0013
0014
0015
0017
0018
0019
0020
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ANNO D'ORARIO 2021

62.401 Lugano Centro - Piazza Luini - Paradiso FFS - P+R Fornaci (Linea 1) & Stato: 8. Novembre 2020

Domenica e giorni festivi generali salvo 2.1., 2.4. nonché 6.1.,19.3., 1.5, 3.6., 29.6.,1.11., 8.12.

-
1002
[0 [
D ogni 15 minuti
Lugano, Centro 0540-0010
Lugano, Piazza Manzoni 0541-0011
Lugano, Piazza Rezzonico 0541-0011
Lugano, Piazza Luini 0542-0012
Lugano, Malpensata 0544-0014
Paradiso, Debarcadero 0544-0014
Paradiso, Riva Paradiso 0545-0015
Paradiso, Stazione/Scuole 0546-0016
Paradiso, Stazione 0547-0017
Paradiso, Via Calprino 0548-0018
Paradiso, Carzo 0548-0018
Paradiso, La Sguancia 0549-0019
Pazzallo, P&R Fornaci 0550-0020
62.401 P+R Fornaci - Paradiso FFS - Piazza Luini - Lugano Centro (Linea 1) & Stato: 8. Novembre 2020

Domenica e giorni festivi generali salvo 2.1., 2.4. nonché 6.1.,19.3., 1.5, 3.6., 29.6., 1.11., 8.12.

-
1001 1315 1347
[o |1 [o |1 [o [
O ogni 15 minuti O ogni 15 minuti
Pazzallo, P&R Fornaci 0552-1952 2008-2353 0010
Paradiso, La Sguancia 0553-1953 2009-2354 0011
Paradiso, Carzo 0553-1953 2009-2354 0011
Paradiso, Stazione/Scuole 0555-1955 2011-2356 0013
Paradiso, Debarcadero 0556 -19 56 2012-2357 0014
Lugano, Malpensata 0557-1957 2013-2358 0015
Lugano, Piazza Luini 0559-1959 2015-0000 0017
Lugano, Piazza Rezzonico 0600-2000 2016-0001 0018
Lugano, Piazza Manzoni 06 01-2001 2017-0002 0019
Lugano, Centro 06 02-2002 2018-0003 0020
Spiegazione dei segni
[10 Trasporto di biciclette limitato / Beférderung von [ Biciclette: regolamento su www.tplsa.ch
Fahrradern begrenzt
=> Orari in senso inverso, v. pill avanti @ Orario di partenza O Cadenza
€= Orari in senso inverso, v. le pagine precedenti @ Arrivo
@ Orario di partenza &3 Bus

Sono giorni festivi generali: 1.1., 2.1., Venerdi Santo, Lunedi di Pasqua, Ascensione, Lunedi di Pentecoste, 1.8., 25.12., 26.12.

Tempo di trashordo minimo necessario

Paradiso, Stazione/Scuole 1 Min Pazzallo, P&R Fornaci 1 Min

Viaggiare senza barriere

& Tutte le corse €058 866 75 66
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ANNO D'ORARIO 2021

62.401 Lugano Centro - Piazza Luini - Paradiso FFS - P+R Fornaci (Linea 1) & Stato: 8. Novembre 2020

Azienda di trasporto

Trasporti Pubblici Luganesi
Via Giovanni Maraini 46
6963 Lugano-Pregassona
(058866 7242
www.tplsa.ch
info@tplsa.ch
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